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N:o 178.

Uppläst och godkänd hos Första Kammaren den 30 maj 1908. 
— — — — Andra Kammaren den 30 — —

Biksdagens skrifvelse till Konungen, i anledning af Kungl. Maj:ts 
proposition angående beredande af lånemedel till befräm
jande af byggnadsverksamheten å statens egnahemsområde 
vid Trollhättan.

(Statsutskottets utlåtande n:o 153.)

Till Konungen.

I en den 3 april innevarande år till Riksdagen afiåten proposition 
(n:o 143) har Eders Kungl. Maj:t, under åberopande af bilagdt utdrag 
af protokollet öfver civilärenden för samma dag, föreslagit Riksdagen 
att bemyndiga riksgäldskontoret att på rekvisition tillhandahålla sty
relsen för Trollhätte kanal- och vattenverk ett lånebelopp af intill 
400,000 kronor för att enligt de närmare bestämmelser, som Eders Kungl. 
Maj.t utfärdade, användas för utlämnande af byggnadslån åt personer, 
till hvilka med äganderätt eller tomträtt upplätes tomter inom det af 
styrelsen i underdånig skrifvelse den 12 april 1906 föreslagna egnahems
område vid Trollhättan; samt besluta, att hvad sålunda af styrelsen för 
Trollhätte kanal- och vattenverk upplånats skulle jämte ränta, motsva
rande den ränteutgift, som genom ifrågavarande lån förorsakades riks
gäldskontoret, inom tjugufem år från första lyftningsdagen återgäldas 
medelst af betalningar, i den mån sådant funnes lämpligt, dock att dylika 
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afbetalningar skulle minst en månad förut hos riksgäldskontoret till- 
kännagifvas.

Jämte erinran att, på sätt departementschefen till statsrådsproto
kollet meddelat, de för lån från egnahemslånefonden gällande bestäm
melser icke äro fullt lämpliga för förhållandena vid Trollhättan, får 
Riksdagen anföra, att Riksdagen finner genom den af departements
chefen lämnade utredningen vara styrkt, att byggnadsverksamheten å 
statens egnahemsområde vid Trollhättan, för att vinna önskvärd om
fattning, är i behof af den ökade tillgång till lånemedel, som Eders 
Kungl. Maj:ts förevarande förslag afser att bereda; och då Riksdagen 
saknar anledning till anmärkning mot hvad Eders Kungl. Maj:t be
träffande sättet för lånemedlens tillhandahållande samt ränta och åter- 
betalningsvillkor föreslagit, får Riksdagen anmäla,

att Riksdagen, med bifall till Eders Kungl. Maj:ts ifrågavarande 
proposition,

bemyndigat riksgäldskontoret att på rekvisition tillhandahålla sty
relsen för Trollhätte kanal- och vattenverk ett lånebelopp af intill 
400,000 kronor för att enligt de närmare bestämmelser, som Eders Kungl. 
Maj:t utfärdar, användas för utlämnande af byggnadslån åt personer, 
till hvilka med äganderätt eller tomträtt upplåtas tomter inom det af 
styrelsen i underdånig skrifvelse den 12 april 1906 föreslagna egna
hemsområde vid Trollhättan; samt

beslutat, att hvad sålunda af styrelsen för Trollhätte kanal- och 
vattenverk upplånats skall jämte ränta, motsvarande den ränteutgift, 
som genom ifrågavarande lån förorsakas riksgäldskontoret, inom tjugu
fem år från första lyftningsdagen återgäldas medelst afbetalningar, i 
den mån sådant finnes lämpligt, dock att dylika afbetalningar skola 
minst en månad förut hos riksgäldskontoret tillkännagifvas.

Stockholm den 30 maj 1908.
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Med undersåtlig vördnad.


